Załącznik nr 2
...................................................................
(pieczęć firmowa – adresowa Wykonawcy)

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Niniejszym oferujemy realizację zamówienia publicznego na: Świadczenie kompleksowych usług pralniczych z wynajmem oraz wdrożenie systemu RFID dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu na warunkach jak niżej:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Jm
	Ilość
	Cena
 jednostkowa
netto
za 1 kg
	Wartość
netto
(4 x 5 )
	Stawka
podatku VAT
	Wartość
podatku VAT
       ( 6 x 7 )
	Wartość
brutto
( 6 + 8 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
1.
	Pranie + wynajem pościeli szpitalnej, operacyjnej, mopów, wdrożenie systemu RFID
	      kg
	214.699,80
	
	
	
	
	

	   Razem
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Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych)
do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
